2
2

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

31.08.2005 № 436
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2005 № 436
г. Алатырь

	Об упорядочении оплаты труда работников муниципальных учреждений Алатырского района

Руководствуясь пунктом 3 Постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 24.08.2005 года № 208 «Об уровне оплаты труда работников государственных учреждений Чувашской Республики»
п о с т а н о в л я ю:

1. Установить тарифную ставку (оклад) первого разряда Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений Алатырского района  с 1 сентября 2005 года в размере 800 рублей.

2. Утвердить прилагаемые тарифные ставки (оклады) Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений Алатырского района.

3. Управлениям и отделам администрации, муниципальным учреждениям Алатырского района установить размеры тарифных ставок (окладов) исходя из установленных фактических профессий рабочих, должностей руководителей и специалистов муниципальных учреждений в размерах, указанных в приложении к настоящему постановлению.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2005 года.

5. Считать утратившим силу постановление главы администрации Алатырского района от 31.12.2004 № 712 «Об упорядочении оплаты труда работников муниципальных учреждений Алатырского района».

Глава администрации

А.И. Блашенков

Приложение к постановлению

главы администрации

Алатырского района

от ___.08.2005 № ____

ТАРИФНЫЕ СТАВКИ (ОКЛАДЫ)

Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных предприятий и учреждений Алатырского района

	Разряды оплаты труда
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Тарифные ставки (оклады)*
	800
	888
	984
	1088
	1208
	1336
	1472
	1616
	1776
	1952
	2144
	2312
	2496
	2688
	2896
	3120
	3360
	3600

_______

* Примечание. Размеры тарифной ставки (оклада) заместителя руководителя устанавливаются на 1-2 разряда ниже тарифной ставки (оклада) соответствующего руководителя.